
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka  43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst) i u svezi s člankom 11. Zakona 
o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 13. prosinca 2019. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK  
o pokretanju inicijative za izmjenu Zakona o zdravstvenoj zaštiti i 

omogućavanja rada u dislociranim ordinacijama na području općine Medulin 
 
 
I. 

Predlaže se izmjena Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18), članka 55. 
stavka 1. i članka 103. stavka 14., na način da se omogući da se zdravstvena djelatnost 
domova zdravlja odnosno privatna praksa zdravstvenih radnika može obavljati i u drugom 
dislociranom prostoru, „koji se nalazi na potpomognutom području ili području s razvojnim 
posebnostima ili u drugom području za koje predstavničko tijelo jedinica područne (regionalne) 
samouprave utvrdi potrebu“. 
 

II. 
Traži se da se do stupanja na snagu predloženih izmjena Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(„Narodne novine“, br. 100/18) iz točke I. ovog Zaključka, omogući rad u dislociranim 
ordinacijama na području općine Medulin.  

 
III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 510-01/19-01/23 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-01 
Pazin, 13. prosinca 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu zdravstva RH 
2. Uredu državne uprave u IŽ – Službi za opću upravu 
3. Županu IŽ 
4. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje 

 


		2019-12-23T08:01:12+0100
	Istarska županija
	eUprava




